FAHRRADMOTOR
F 48

SERIE I

ERSATZTEILLISTE







SUDDEUTSCHES

JLOWERK

G. M. B. H.

MUNCHEN 13 - MOOSACHER STRASSE 25

TELEFON 38065

JLO

FAHRRADMOTOR
F 48

SERIE

ERSATZTEILLISTE







Kurbelwelle

4 Anzah| l BEZEICHNUNG Bestell-Nr.
10 | 1 Kurbelwelle mit Ritzel vollst, 148.03-803-0 *
1 | 1 Schubstange 148.03-002-0 *
) ] 1 Kolbenbolzenlager 148.03-003-0

13 i 1 Ritzel 148.35-028-0 *
|V e Kerbstift 4 & x 8 DIN E 1474 *

*werden nur miteinander geliefert.

Zindmagnet
S Anzahl | BEZEICHNUNG Bestell-Nr.
17 1 | Zindmognet vollst. 148.11-801-0
- A O Magnetdichtung 148.11-024-0
19 1 Gummikappe 148.11-023-0
90, 1 Kabelstecker $t151
21 1 Zindkabel 390 lang AZ LL1
22 2 Linsenschraube M 5 x 20 Din 85
23 2 Beilagscheibe 5.3 7 DIN 433
2% 2 Sicherungsring 5.3 DIN 127

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE







Getriebe

i Anzahl BEZEICHNUNG i Bestell-Nr.
28 1 Abtriebswelle 148.35-801-0

29 1 Kugelhalter vollst. 148.35-805-0

30 1 Anlaufscheibe fiir Reibrolle 148,35-027-1

31 22, 1\ Logernodel 2,5x 15,8 DIN 617
32 1 | Druckschmierkopf H1 Méx1

SEv B Reibrolle vollst. 148.35-804-0

34 1 Federscheibe B 12 DIN 137

35 1 Sechskantmutter M 12 x 1 Din 936
36 2 Anlaufscheibe fir Zwischenrad 148.35-031-1

37 1 Zwischenrad mit Achse vollst. 148.35-803-0

38 18 Lagernadel 25x98 Din617

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE



\@ﬁ

g’hm 9% 65 Gh




Zylinder mit Zylinderkopf

o Anzahl BEZEICHNUNG Bestell-Nr.
40 1 Luftfilter 148.19-013-0

41 1 Vergaser Bing J F9,5 148.19-801-0
42 1 Vergaserdichtung 148.19-010-0
43 1 Vergaserflansch 148.07-007-0
44 1 Klemmbiigel 148.19-012-0
45 3 Sechskantschraube M5 x 12 DIN 931
46 5 Sicherungsring 53¢ DIN127
47 1 Vergaserflanschdichtung 148.07-008-0
A 1 Zindkerze | M14x1,25

49 1 Zylinderkopf | 148.07-020-1
50 1 Zylinderkopfdichtung | 148.07-023-0

51 1 Zylinder 1 148.07-002-1
52 1 Zylinderdichtung | 148.07-024-0
53 1 Kolben vollst. 37 & |

Kolbenring
Kolbenbolzen
Kolbenbolzensicherung

i | 148.05-802-3
AufmaBkolben vollst. 37,3 2 | 148.98-804.3

%)

%)

Aufmafikolben vollst. 37,5 | 148.98-806-6
Aufmafikelben vollst, 38,0 | 148.98-808-9
« 54751 1 Ventilkegel .| 148.31-062-0
55 | 1 Dricker 148.31-054-0
56 1 Lagerbock 148.31-053-0
57 1 Druckfeder 148.31-063-0
58 1 Abstiitzhilse 148.31-055-0
59 2 Beilagscheibe 53¢ DIN 433
&0 1 Splint 1,5@ x 12 DIN 94
61 1 Sechskantschraube M 4 x 20 DIN 931
&2 1 Sechskantmutter M 4 DIN 934
63 1 Beilagscheibe 4,2 2 DIN 433
64 1 Auspuffdichtung 148.07-028-0
&5 1 Auspuff vollst, 148.29-801-0
66 2 Sechskantschraube M5 x 55 DIN 931
67 1 Sechskantmutter M5 DIN 934
&8 2 Kolbenbolzensicherung 10x1
69 2 Kolbenring 3/ x2

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE



- 'ﬁt‘__r‘-'.-'-"!l._



Gehduse

Bild

NF. Anzahl BEZEICHNUNG Bestell-Nr.
70 1 Kurbelgehduse vollst. | 148.01-802-1 *
71 4 Zylinder-Stehbolzen | 148.01-019-0

72 1 Kurbelgehdusedeckel vollst. 148.01-803-0*
73 1 JLO-Schild 148.01-018-1

74 "4 Kerbnagel 2x6Kn4

75 1 Gehdusedichtung | 14801-013-0

76 1 Deckel fir Hauptlager | 148.01-024-0

77 1 Dichtung fir Hauptlagerdeckel 148.01-024-1

78 1 Magnetdeckel : 148.01-016-0

79 1 Dichtring fir Magnetdeckel | 148.01-017-1

80 2 Kabeldurchfihrung 110.11-025-0

8l 2 Kerbstift [ 5@ x14Ks4
B2 3 Linsensenkschraube | M5x8 DIN9I
83 5 Linsensenkschraube | M5x12DIN9I
84 7 Linsensenkschraube | M5x22 DIN91
85 1 Linsensenkschraube | M5x28 DIN 21
86 1 Linsensenkschraube M5x35 DIN 9
87 9 Sechskantmutter M 5 DIN 934

88 4 Sechskantmutter M 6 DIN 394

89 4 Beilagscheibe 8,4 = DIN 433
90 2 Beilagring 148.01-020-0

* werden nur miteinander geliefert.

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE

9



1 0‘? ? O 6 Il:::-l_.Ill. [ITTITT1

102

100

10




Motorhalter

R Anzahl BEZEICHNUNG Bestsll-Nr.
100 2 Halteblech vollst. 148.31-802-1

101 1 Motorhalter 148.31-002-1

102 1 Gummiddmpfer 148.31-009-1

103 1 Klemmblech 148.31-008-1

104 3 Sechskantschraube M6 x 65 DIN 931
105 3 Sicherungsring 64 @ DIN 127
106 3 Sechskantmutter M é DIN 934
107 1 Sechskantmutiter M 10 DIN 934
108 1 Beilagscheibe 10,5 DIN 433

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE

11



129

110 —

118
113

121
114

123

124
122

k25
116

126
117

127

12




Vergaser

Bild

NF. Anzahl BEZEICHNUNG Bestell-Mr.
110 1 Deckelverschraubung 559
m 1 Schlauchanschluf3stiick 534
112 1 Dichtring 8 & D 1211
113 ] Sieb 535
114 1 Feder fir Schwimmernadel 536
115 1 Schwimmernadel 537
116 1 Dise 565
117 1 Dichtring 12 & D 20/8
118 1 Feder fir Gasschieber 562
119 1 Haltepléttchen 561
120 1 Disennadel 563
121 1 Gasschieber 560
122 1 Dichtring 40 & D 44/1
123 1 Vergasergehduse 551 a
124 1 Ringschwimmer kompl. 557
125 1 Nadeldise 553
126 1 Schwimmerkappe 556 a
127 1 Abschlufimutter 567
128 1 Stift 573
129 1 Dichtkappe 148.19-014-0

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE

13



14

< LO-Fahrradmotor F 48 im Schnitt




J LO-Fahrradmotor F 48 eingebaut

Schaltsegment

Befestigungsschelle B

Kniehebel




Bei Bestellung von Ersatzteilen bitte zu beachten:

10.

1.

. Fabrikations- und Kenn-Nummer des Motors vollsténdig angeben.

. Genave Bezeichnung des gewiinschten Teiles. Bestell-Nummer, nicht Bild-Nummer

angeben. In Zweifelsféllen bitte Muster einsenden.

. Angabe der Stiickzahl.

. Die Art des Versandes: Muster ohne Wert, Postpaket, Frachtgut, Exprefigut

usw. angeben.

. Genaue Anschrift; bei Bahnversand Stationsbezeichnung.

. Bei Einsendung von defekten Teilen Anhéngezettel mit Angabe des Absenders

anheften.
Der Sendung stets einen Lieferschein oder ein Bestellschreiben beigeben.

Ist die Riickgobe der alten Teile erwlinschi, dieses bitte angeben; sonst erfolgt
Verschrottung.

Lose Plevellagerteile {werden nichi abgegeben. Bitte Kurbelwellen zum Aus-
tausch einsenden.

Kurbelgehéuse und Gehdusedeckel werden nur komplett geliefert.” Evil. brauch-
bare Hdlfte zum Anpassen anliefern.

Preisblatt fiir diese Liste auf Anforderung.

VERWENDET NUR ORIGINAL-JLO-ERSATZTEILE










IceniCAM
Information Service

www.icenicam.org.uk



